
D.A. n.______
          Repubblica Italiana

Regione Siciliana
Assessore Regionale alla Salute

VISTO lo Statuto della Regione siciliana;

VISTO il Decreto Legislativo 03/02/1993 n.29 e s.m.i.;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n.10;

VISTO  il contratto collettivo regionale di lavoro del personale con qualifica

dirigenziale  della  Regione  siciliana  e  degli  enti  di  cui  all’art.1  della

legge regionale 10/2000 per il quadriennio giuridico 2002- 2005 e per i

bienni economici 2002-2003 e 2004-2005, pubblicato sulla GURS n.31

del 13/07/2007;

VISTO l’art.68 della Legge regionale 12/08/2014, n.21;

VISTO il D.P. n.642 del 31/03/2021 con il quale il Presidente della Regione, in

attuazione della Deliberazione n. 136 del 30 marzo 2021,  ha conferito

all’Ing. Mario la Rocca l’incarico di Dirigente Generale ad interim del

Dipartimento  Attività  sanitarie  ed  osservatorio  epidemiologico

dell’Assessorato regionale della Salute; 

      VISTA la  legge  regionale  n.10  del  15/04/2021,  che  autorizza  il  Bilancio  di

previsione della Regione siciliana per il triennio 2021-2023;

VISTO il DA n.492 del 01/06/2021, registrato dalla Ragioneria Centrale Salute

al n.211 del 07/06/2021 con il  quale,  in esecuzione del predetto DP.

642/2021, è stato approvato il contratto individuale di lavoro stipulato

in data 31/03/2021, tra l’Assessore regionale pro tempore per la Salute e

l’Ing. Mario La Rocca nella qualità di Dirigente Generale ad interim

del  Dipartimento  Attività  sanitarie  ed  osservatorio  epidemiologico,

avente  decorrenza  dal   31/03/2021   e  validità  fino  all’assunzione

dell’incarico di Dirigente generale del Dipartimento Attività sanitarie ed

osservatorio epidemiologico da parte del soggetto titolare;

      VISTO il  D.P.Reg.  n.  263/AREA  1/S.G.  del  03/06/2021  con  il  quale  il

Presidente  della  Regione  nomina  l’Avv.  Ruggero  Razza  Assessore

regionale  con  preposizione  all’Assessorato  regionale  della  Salute  e,

maria.valentino
Casella di testo
877



contestualmente,   cessa  dalla   funzione  di  Assessore  regionale  della

Salute assunta temporaneamente con  D.P. n. 62/2021; 

VISTO il  Decreto  del  Presidente  della  Regione  siciliana  n.  3152  del

16/08/2021, con il quale il Presidente della Regione, in attuazione alla

Deliberazione  della  Giunta  regionale  n.339  dell’11  agosto  2021,  ha

disposto  il  conferimento  dell’incarico  di  Dirigente  Generale  del

Dipartimento Attività sanitarie ed osservatorio epidemiologico al Dott.

Francesco Bevere, a decorrere dalla data dalla presa di servizio nelle

funzioni dello stesso, coincidente al 01 settembre 2021;

CONSIDERATO per le motivazioni succitate di dovere risolvere unilateralmente, ai sensi

dell’art.41 del CCRL della dirigenza della Regione siciliana, il contratto

individuale di conferimento di incarico dirigenziale dell’Ing. Mario la

Rocca nella qualità di Dirigente Generale ad interim del Dipartimento

Attività sanitarie ed osservatorio epidemiologico a far data dalla data di

presa  servizio  del  nuovo  soggetto  titolato  a  ricoprire  l’incarico  di

Dirigente generale del Dipartimento Attività  sanitaria  ed osservatorio

Epidemiologico, coincidente al 01 settembre 2021.

D E C R E T A

ARTICOLO  UNICO)  Ai  sensi  dell’art.41  del  CCRL  della  dirigenza  della  Regione

siciliana,  il  contratto  individuale  di  conferimento  di  incarico  dirigenziale

dell’Ing.  Mario la  Rocca nella  qualità  di  Dirigente  Generale  ad interim del

Dipartimento Attività  sanitarie  ed osservatorio epidemiologico di cui al  DA

n.492 del 01/06/2021 viene  risolto unilateralmente  a far data dal 01 settembre

2021.

Il presente provvedimento è trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per il visto

di competenza ed al Dipartimento regionale della Funzione pubblica e del personale, 

per i consequenziali adempimenti.  

Palermo, lì
   L’ASSESSORE

                    ( Avv.Ruggero Razza)

maria.valentino
Casella di testo
06/09/2021


	D.A. n.______
	Repubblica Italiana

	Regione Siciliana
	VISTO lo Statuto della Regione siciliana;
	D E C R E T A
	( Avv.Ruggero Razza)



		2021-09-03T09:49:54+0200
	RUGGERO BENEDETTO ITALO RAZZA




